平成 26 年５月 16 日

各    位

会 社 名  ネットイヤーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 石黒 不二代

（コード番号 3622 東証マザーズ）

問合せ先  人事総務部長 阿部 英治

（TEL．03－6369－0550 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 26 年６月 26 日開催予定の第 15 回定時株主総会終結の時をもち、当社取締役全員と当社監

査役１名が任期満了となります。つきましては本日開催の取締役会において、グループ事業強化の

ため、下記のとおり役員の異動（現体制５名から６名に増員）について第 15 回定時株主総会に付

議することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．新任取締役候補（平成 26 年６月 26 日付）

氏名 現職務

池田
い け だ

紀行
のりゆき

 株式会社トライバルメディアハウス 代表取締役

２．重任取締役候補（平成 26 年６月 26 日付）

氏名 現職務

石黒
いしぐろ

不
ふ

二代
じ よ

 当社代表取締役

佐々木
さ さ き

裕彦
ひろひこ

 当社取締役

篠塚
しのづか

良夫
よ し お

 当社取締役

岡
おか

俊子
と し こ

 当社取締役(社外)

株式会社マーバルパートナーズ 代表取締役

佐藤
さ と う

祐次
ゆ う じ

 当社取締役(社外)

TIS 株式会社 常務執行役員

３．重任監査役候補（平成 26 年６月 26 日付）

氏名 現職務

塚原
つかはら

美一
よしかず

 当社監査役

４．新任取締役候補者の略歴

氏  名 池田
い け だ

紀行
のりゆき

生年月日 昭和 48 年１月 16 日

略  歴 平成 ７年 ４月 株式会社 NOVA 入社

平成 11 年 ５月 株式会社マーケティング研究協会入社

平成 13 年 ５月 CMC ビジネスコンサルティング株式会社入社

平成 16 年 ２月 株式会社ゴッドドッグ取締役

平成 17 年 ６月 株式会社サイバーブレッド経営戦略室長

平成 18 年 ７月 株式会社マーヴェリックメディアジャパン代表取締役就任

平成 19 年 10 月 株式会社トライバルメディアハウス取締役副社長就任

平成 20 年 ６月 株式会社マスチューン（現（株）みんかぶ）取締役就任

平成 20 年 ６月  株式会社トライバルメディアハウス代表取締役社長就任（現任）

平成 25 年 ３月 株式会社インデックス・アイ取締役就任（現任）

以  上